
KONTRATE

Numri i kontratds: I : 622-25-6723-5-2-l lClT 09

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, (nd vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ne njeren an€; dhe

crup i Op€ratoreve Ekonomik Qemal Krasniqi B.I.; SEFERI-CO SH.P.K., Saraqet 59/A, Prizren, (ne

yazhdim "Kontraktuesi"), ne anen tjeter, jane pajtuar te lidhin nje kontrale publike per pune e shenuara me

poshte:

Ndertim i i infrastruktures ni fshatin Vlashre projekt trivjeqar me numer identiflkues: 622-25-6123-5-2-l

Neni I LCnda

l.l Lenda e kontrates Eshte ekzekutimi i pun€ve nd vijim nga ana e Kontraktuesit: Ndirtim i i infrsstrukturos
nc fshatitr Vlashne projekt trivjeqar

No. Lot

I NdErtim i i infrastrukturds nE fshatin Vlashne projekt trivjeqar

Neni 2 Cmimi

2.1 Qmimi total i puneve duhet te jete: 417,260.44 € (katerqind e shtatetrrb€dhjet€ mijE e dyqind e

gjashtEdhjet€ euro e dyzet e kat6r cent).

2.2 Crnimi i permendur n€ Nenin 2.1 me siper duhet te jete e vetmja pagese qe Autoriteti Kontraktues i ka

borxh Kontraktuesit sipas kontratcs. Ai duhet te jete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve.

2.3 P€esat do te behen nE pajtim me Kushtet e pergjitbshme dhe/ose t€ Veganta te kontrates.

Neni 3 Rendi i p€rpar€sis€ i dokumenteve te kontrat€s

3.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim:

Marr€veshja e kontraGs;

Kushtet e V€ganta te Kontrates;

Kushtet e Per&iithshme te Kontrates:

Tenderi i Kontraktuesit, duke perfshke edhe Specifikimet Teknike;

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejne kontraten konsiderohet se shpjegojnd njera tjetr€n; dhe n€ raste te

paqafiesise ose divergiencds, ato duhet te lexohen sipas rendit te perparesise ne te cilin jane dhene me siper.

Neni 4 Komunikimel

4.1 T€ gjitha komunikimet me shkrim qe kane te bejne me k€td Kontrate ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga

njera ang dhe Kontraktuesit nga ana tjeter duhet te cekin titullin e Kontratgs dhe numrin e saj te identifikimit
dh€ duhet te dergohen me poste, faks, email ose te dorezohen personalisht. Komunikimet per Autoritetin

1 Ju Iutemi r€ferojuni ketij numri & kontrales ne dokumentet e faturimi! dhe pageses, procedurat dhe transaksionet q€ lidhen me thesarin

fshino ?do dispozita tjetdr ta dosjes se bnderill.



Kontra.litues mund te adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit te Projektit i emeruar ne Kushtet e

Veganh te Kontrat€s.

4.2 NEse personi qe dgrgon komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, ai duhet ta thote kete ne

komunikaten e tij. Sa here qe ka afat te fundit per pranimin e komunikates me shkim, d€rguesi duhet te kerkoj€

vertetim t€ pranimit te komunikates se tij. Ne te gjitha rastet, d€rguesi duhet t'i marre te giitha masat e

nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te fij.

4.3 Kudo nd kontate parashikohet per dhenien e ndonj€ njoftimi, p€lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,

perveq ncse specifikohet ndryshe ne njoftim te tille, p€lqim, miratim, certifikate apo vendim do tejet€ ne formd

te shkruar dhe talgt "njofton", "vertetoje", "miratoj "ose"vendose "do te interpretohen ng perputhje me

rrethanat. Ndonje miratim, pajtim, certifikate ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontrate eshte e pergatitur nE gjuhen

Kontraktues dhe nje origjinale per Kontraktuesin.

2 nd tri origjinale, dy prej te cilave jan€ per Autoritetin

Per Autoritetin Konftaktues

7

Per Kontraktuesin

2

Emri: lsa Osmankaj

I'ozita Zyrtar pergiegies i prokurimit

N 0nsh krim i;

,
I)ata: Q-q.o ?-s4{L/
Vula:

t;{

vo
c

4a s 'j. i ..

Emri: Dimlind Krasniqi

l'ozita: Menarher

Ndnshkrim i:

/irtr',,.-..:^'r.N,I

Data:

Vula J)rtnrrcsc N
. - , !5L..lr

tliil t inr orc

!(RASNtQt
rasllt(ll
r z r(,1)

2 Gjuha dote iet€ giuha e shfiytzuar nga tenderuesit n€ keE lender

%-zito:s-



KUSHTET E VECANTA

Nurnri i konhat€s: 622-25-6723-5-2-l /C1709

KVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do
te mbizoterojne mbi ato te KPK.

Kushtet

Kontrates

Pergjithshme te AmandamentimeUModiflkimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi inenit

Ligji i zbatueshem
dhe gjuha

2.1 Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha Aeshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne

Prishtine.

2.2 Gjuha e perdorur do te jete giuha Shqipe

Siguria
ekzekutimit

e
'10.1 Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte 10% i vler€s se

kontrat€s me vlefshmdri prej 18 muai kalendarik.

Pergjegjesia
Sigurimi
Kontraktuesit

dhe
i

11.2 Shuma minimale e sigurimit do te jete:

(a) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim lidhur
me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergjegjes per perku.idesjen

e tyre, per Qfaredo arsye, perpos rreziqeve te

definuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi
korrigjon humbjen apo demtimin e tille nen

shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
perhershme ne gdo aspekt te jene ne
perputhje me dispozitat e kontrates sipas
kerkesave te menaxherit te kontrates.

Kontraktuesi siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin gjer ne koston e
zevendesimit te plote;

(b) Nese ndodh ndonje humbJe apo demtim i

Pa.iisjeve nje shume e cila eshte e
mjaftueshme per zevendesimin e tyrel

(c) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

prones (perveg Puneve, lmpianteve,

Materialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me
Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakufizuar.

(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose
vdekje:

(i) e punetoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
per Qdo ndodhi, kurse numri i ndodhive

eshte i pakufizuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euro per 9do
ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakuflzuar

Programi 12.1

't2.2
Periudha per Programin e azhurnuar eshte 03 dit€ nga
data e pranimit te k€rkesds se Menaxherit te

projektit.

Neni. Nr.

Kontraktuesi do ta dordzoj per aprovim Programin per

Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.



Fillimi i puneve 1 7 I
Data e fillimit do te jete .dy dit pas hyrjes n6 fuqi te
kontratds

17 .2

Data e perfundimit e te gjitha Punove do tO iet6 45 m 0 dite
pune nga data e hyrjes ne fuqi te kontratas

Demet e likuiduara 19.1 Demet e likuiduara per te gjitha Punet jane O.25oh e

Qmimit perfundimtar te Kontrates per dite.

Shuma maksimale e demeve t€ likuiduara per te gjitha

Punet eshte 10Yo e Qmimit final te Kontrates.

Regjistri i punes 20.1 Nj€ regiist€r i pun€s do tE mbahen nd vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

lnspektimi

testimi

dhe 22.1 Mbikqyrds i drejtpardrejt i menaxherit tai kontratais do
te jete: qel6 Lamaj Drejtor nE DSHP

Parapagimi Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

Mbajtja e Parase 27 .1
Shuma e parave te mbajtura eshte: e vlerds se kontrat€s.

Shkaqet
kompensim

per
Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 dit6 pas

nenshkrimit te kontrates.

34.5
Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vife kalendarike
pas pranimit pertundimtar ti punimeve.

Pagesa
sh keputjes
kontrates

pas

SE

Perqind.ia qe do te zbatohet per vleren e pundve qe nuk

.iane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit

Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshte perqindia
e vlerEsuar te puneve t€ pakryera minus shuma e

dEmeve te likuiduara.

Zglidhja miqesore e
mosmarreveshjeve

42.2 Neni 42 42.1 Palet do t'i bejne te giitha perpjekjet per te zgiidhur nE

menyre miqesore te giitha mosmarreveshjet qe mund te ndodhin

ndermjet tyre. Sapo te shfaqet ndonje mosmaneveshje, Paldr do ta

lajmerojne njera tjetren me shkrim per poziten e tyre ne mosmarreveshje

dhe per ndonje zgjidhje qe ata konsiderojne se eshte e mundshme. Nese

cilado Pale e sheh te dobishme, palet do te takohen dhe te mundohen ta

zgjidhin mosmarreveshjen. Pala do te i pErgjigiet kerkeses per zgjidhje

miqesore brcnda 15 ditesh pas kerkeses. Periudha maksimale qe jepet

per arritjen e k€saj zgjidhjeje do t€ jete 30 diG nga fillimi i procedur€s.

Nese perpjekja per te arritur zgjidhje miqesore deshton ose nese Pala

deshton te pergiigjet me kohd ndaj kErkesave p€r zgjidhje, te dyja palet

do te jene te lira te vazhdojne n€ fazen e ardhshme te procedures s€

zgiidhjes s€ mosmarreveshjes duke e lajm€ruar tjetr€n.

Zgjidhja e
mosmarreveshjeve
me procedure
gjyqesore

43.1 43.1 Nese nuk mund G arihet zgjidhjc brenda 30 ditesh nga fillimi i
procedures miqdsore per zgiidhje G mosmarr€veshjes, secila pal€ mund

te kerkojd:

a) ose vendim nga giyqi;

b)kurdo qe palet pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim me KVK.

43.2 Para nenshkrimit te kontrates palet duhet te vendosin pdr men).r€n e

zgjidhjes se mosmarrdveshjes, gjykata apo arbitrimi.

Menaxheri i Kontrates esht6: Eiup Kryeziu IDN ne
DSHP

30.1

Pergjegjesia mbi
Defektet

39.1



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj, _20000, PRIZREN,
Zyrtari pergiegies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-25-6723-5-2-|

OPERATOR EKONOMIK

Emri i kompaais€ dhe adresa e
SH.P.K., Saraqet 59/A, 20000

E-mail: ntpnkrasniqi@hotmail.com

Personi kontaktues: Dimlind Krasniqi

T elefoni: +383 49 6 47 | 7 7

Faxi:

Numri fiskal:

Grup i operatorEve ekonomik (nese aplikohet):

Partneri l.

Emri i kompanis€: Qemal Krasniqi B.I.

Numri fiskal: 811284629

Vend-Selia: Saraqet5g/A,20000,prizren,Kosov6

Partneri 2.

Emri i kompanise: SEFERI-CO SH.P.K

Numri fiskal: 810100537

Vend-Selia: Gjinoc-Suharek€,23000,Suharek0,Kosovt

plote: Grup i OperatorEve Ekonomik eemal Krasniqi B.I.; SEFERI_CO
, Prizren, Kosov0

866 Formulari i dorezimit te tenderit
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FORMULAR PiiR DORiIZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numer tE Proku fimitt 622-25i6723-S-Z-t

Titulli i kontrat6s: NdErdm i i infrastrukturEs nE fshatin Vlashne proJekt trivjeqar

Si peryiigje ndaj letres suaj te fteses per td tenderuar per kontraten e mesiperme, ne, te poshte
nenshlauarit, deklarojm€ q€:

l' i k-emi tontrolluar dhe pranuar plotesisht permbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojme dispozitat e
saj nC teresi, pa rezervim ose kufizim.

2' Ne ofrojme te dor€zojme, ne pajtim me kushtet e dosjes se tenderit dhe afatet kohore t€ paraqitura,
pa rezervE apo kufizim:

I NdErtim i i infrastruktures ne fshatin Vlashne projekt trivjeqar

3. Qmimi total i tenderit eshte:

4t7,260.44 EUR

Dhe nE {al6

4. Ky tender eshte valid pdr nj€ periudhE prej ose muaj: ose dite: 90 nga data finale per dorezim te
tendereve.

5. Nese tenderi jone pranohet, ne marrim pcrsiper te siguojme njc siguri te ekzekutimit para
nenshkimit tc kontates

6. Ne e b€jme ket€ kerkese, per kgte tender lsheno numrin e pjesis, n\se apliko,€r] si partn€r ne
konsorcium te udheieqw nga fsheno e_mrin e udheheqesiq.Ni m#rmolme qe nui< jemi duke
tenderuar per te njejten konhate me ndonjE formular tjettir. Konfrnno3mii, si partner ne konsorcium, se
te giithe partneret, bashkErisht dhe veg e veg, janE rd Jetyruar me ligj per reaiizim te kontates; se
partneri kryesor €shtg i autorizuar te obligoj€ dhe td marre udhezim; per secilin an€tar dhe n€ em€r te
secilit anetar qc rearizimi i kontrat€s, duke p€rfshirE edhe pagesat, eshte perylegiesia e partnerit
kryesor, dhe. se tE giithe partneret ne ndemnarrjen e perbasirkEt/konso.cium linite obriluar te mbeten
ne ndErmarjen e p€rbashket&onsorcium gjate tere periudhes se realizimit ic kontrates.-

7' Ne do ta informojme Autoritetin kontraktues menjehere nese ka ndonj€ ndryshim n0 rrethanat e
mesiperme ne cilendo faze giate implementimit tE kontrat€s. Gjithashtu ne e dim€ dhe pranojmd qE t€
gjitha informatat e pasakta osejo td prota te cilatjepen m" qettim ne [ete t<onturrr-, muod te tene si
rezultat p6rjashtimin tond nga kjo dhe nga kontratai tjera tE irnancuara nga BKK

8. Theksoj me qe utodteti kontraldues nuk csnle ob lguar te vazhdoj Kete ftese dhe eme q e
rezervon td drej n pEI te 0nene vetem PJ e e kontrates. mrk do te shkal:toj detyrim e ndaj

866 Formulari i dordzimit te tenderit
3
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Cmimi
ni8si ErE

IVSH
Vlcic totrl,e

nlc 1n5H(s)

5E-92 l3.u) 765.96

r.3.2 p!tfshn(,

Fr rlt li 6lrport I .8a Ircsari, rrnbailcsrc frakskm 0-Bur8n lhy0.
63.5 iL5il dhc IPieseI| Itysr{r, ytltlve, terthorcpruribve6ipas sh

d d-n ukc rdhc nE rshi('o cilirdcr 25tvibntcs (leri
trli krllu I hc$rs d$lnn ir.lcv! helefuqi Frr lloj

dhePu^r afiic ngic5runrri 3,P.Iu mnla rlcshrtr lt al05le, rriljcl
lcd9l('t bchcn me lrk thorfpt 50 fl'qdo

oir 39,21t 13.0{) 5l(l.t'{

v

V

/

,/

;\ dr'l lllii l l lir'l'lcgiiliIfc
l't, tt t tt ', \rl"rlitttr':ti'

tir r(ll(.,

l'riz fll

tQl

Sasia

49.10 0.N

r.1.3

98.A

I

tepcrtalcsa siguri
lierli,estve

Ni{ei.

Nc
dhcut

duh€tSendmit
tc

trupil

TOTALI:I2

Nr.

r.3.t



1.3.3

0.

nlJ 15.00 B|.KI

t,3,t

sh (ltmnsporti. slthiri.1 PUnin( trca{s mc tc n8,ril tI krionB$ 0-hn[!lhycr (loku.l ptr lrask{siI ntt8rn(RrhnlD, t0 s[trcr{s
t=5 cili niJ t{t tlokrrsifarf

'lqor
mrBos xnoh0t lutrzrI betonl 18.00 13257

r.3.s

,Vcndosin

klasa.2/T,

Fumixinri 808/24 bn,,ls\.1ioravc bcloli lul lelo0an Sjilhalcri.r, !uilltoll karili!!dt ENIsipa-r ilcli*'lid NI34rI2m3,
dhe lritercli tiern nBri40 dhc nbrnzion.shkd.ie-kypdra

kallulohctqnrim uni!lli tib.r,,.rmcrr lrelo i varltr sin8,r dhc
nrbushjn kln$dslc.fugavc Ic l'rt2l nl-lo8n

98.20 13.m Ln6.&t

t-1.6
n/3?, Psla;

rlfurnizirni hc punlmi lubc,nlrruglvc lrclo$ltn8n 8.0lr.!lllrti dhc dim
C8' 16.20x 5r8 nglashnrc,rPo 5.3 kg

luslitetr lilrk,ar s,p r dheEN 11.10:2(X13, l$i lerel lierai ngri4€- sl*ri.re-k yp[rn
Jh(' obnzion, Kubat t'n nleoltzlm nrcP.r m2Llog

151.n 10tu t,5c1.05

tc purclavd It' tahdllzinrit(uri, ('
izimi dhc montimi I

.10r.

r.3.8 nty k(Pozilioh c cvorsh.hc ngritia c pusel,nve
@600mnr

1.00 200.m 2rxlm

TOTALI:1.3

kzekutiN E rast se rop eiekti itmgiat6 n nd hpeso mrys rtu dimne, teitpas pE ne duhetpt)pro.iektit kryesi
t6 harto n detal te ruaekrekut d eh te AK.dorezaj

Xr.

1.1 PARAPRAKEDMET PUHE N ET NE TEREN e 12t.66
1.2

NGJASHEPUNET M6€R MEVE TRANSPOR'IT DHE ME € 468.91
1.3 PU ETN DN ERTIMORE NE SEKS oNtN RE RUGES e 4,773.42

TOTALI + TVSH:

t

/.
/

\rl.rttttitt t
l'Lr L

.ia'l'r'rfg€tarc
il rli r't itrto t'c

h{lQr
I al !i sll I r].t.

I e lt

19,(A

copE

i
t('loni Dir

atEhere

ta

Giitnsei

TE



l(st 3 m; ttE 2.5 m
P

PARr t.t.oc

Ni

at

Nii

clnni

d h.t ntrfshihcl ril1lil Dli hc(l Ilins,r' p(rln krtlui nartiv d,,'ni' PJcIdic kriontl. Iini: olcrttr! d ,illh,uha Itlii
Pro<1 t llct duh.t li!ptrf (cnililnshih kua dficltatcrit\l ll lk1 lcttti. sl6ltdnrtcvc 9ihII dhotai.'knitc rll{ t(pR\l ilit npontr t6trh&latpicc lcndfr. Kon trollitn dhcL.nr

'8i(\
hin cvtdcntiht,Ihrh rral i ln5!alllirlhc{q pl,rnin til nttnfok&orc,ol'(' rallv inlitlld(rrl sl dhci,rrrrLl t'{rplllm der6i lt ploflit(nr cdrik'l otcralivo8n hr lidtlelqrIr Ll k'klirl cptorcrinit clclt(r npir|ll ilc irstalip{r nlnloqi' l(1duh.l l(sorc sit'.rminnr h dfic micvldcntikthitEi.rt., ndlrtin!it (lhc lils dcm linl to bch.t ripn.imlcl tYt! (rrFti deltrihtc lcI'i& a nlellrrlcli lcsil dhcul('s,cl lnfriskucti) I(lua bllokttoie.

Nr
POZICIONI

NIt,.
Codml

ni&l nle

TVSrt

(g

VleB btnre
ne TVst{€)

pik.!c llucsc dhcgicodcrike {iriki8r, lcrcpeav{ rriclc-rfcr picscn tugcrc, dle'n)llcs lcahnrnrPa tuncionit lcsrpitsdhc Nc tc lresinri kg;-todczl rtugevc profirip.s lrtthorc,ku do lc Irotuari
31.15 0.30 9J5

1.1,3

Pastrimi tercllil n8a objektcr n8r dy dhcrTugcs prc4e latgimishku dhe nlalcrialcv lc dlaitic.. prn dcnimp4rrrugeshrhc nia b'rc ckune anklondcponi orgdni nirh lcs,porgicgi.s
Pu

109.03 0.50

t.1.4
punishtts hy.icrn8n lc a!lomiatcve. Slgurim bclltt POamcslcpcrlrlcse cilat kriioin dhcsigrri zhvillinr tc p giithcsipas tc&crkcs.vc inv(-sti torit.

31.15 0.30 9.35

TOTAI.&1.1

Niarsia Sasia

qmilii
ni(.si rne
'lvsH

o

We6lolale
rnc T\61(€l

1:-t

i kategoric{dhe lul II.II hudhc dukemusin, edhc Nckyqiet cnrnrduhcr cdhcpnrashiher deridhcut kuvcnd (a klonn,c organi
dhc k 0bikqyrcs km.io Pa Ni" dmit uhcltcmr pcrdorct

rti dhcPasbushie shqy le biProvam rcs.organit keqy

65..12 200 r30.83

r22 dhe n8i€hia
30p{l rn gcs ngixhmcri rn2, lcMN/

alcsic, tcdulcl bchent:cr rrcthorc 50pllakc qdo 109.03 '1.00

rL3 ru.nirmi dhe punimi i b.nfinsvc
t-locm

me mrtcrhl ,okohe.cnt, phnilikin dhe ngieshF
r5.5E 1"irl

TOTALlrl.2

IOZTCTONt Niftin Sasr'a

Cmimi
nilsi &e

1\SH
Vlcrd tot le
ne rvStl(Q

IJ.I
12.n 13.00 .ei.:0

Ioro llol pxrc
nntjct duhet !c

dh! 6h baP"* iri. kt (ln8n k5itnl!utl hyc
pi€en .ihok,yesor 5lkyrjjcvc, ltvctoliPPa5 IrrlhorL. sht

,J"7/) ulrr'd cdhrptrfsfi (iliod!t ibru rleriogioBhion
dcn6it( [ I!.rlu. {llc 6tBndardcyll tuqi l)crngr.hnl€ri 50 nlt)lprltu 2, dlc cshnr l!sl

bchtn lakrp d 50,j

2l.El 13,00 283..r?

I

N dclrra r i
fllrt

ia 1'regOt; '(,

Io1 cd.r.t

I al l(,.a
P r:.,

s iqi B. r

Satia

Ialkulohct

'24.51

Nr. loz-tctoNt

pc#rhi
transponi i

piesc c
Pcr

l,l'

la.(B

Nr.

rf

'/

d

v

I



d-l&n!, dulc e p(rfshiR c(lhr, rthshrcn ntc (findcr etbirar Zit dert rc

Ii t di, shr Gllslxrrl lx'.rga ri'i lDllcsc 8rin8.r lhycr
ksn k dhcI',i!cn lorlhorcry(*or kyqicvc ,,'r rhIrcfllcvc

dclI3itcl h. kr'rk{ rlhc Icloilri fuql per puncllol
tdhc 70 dnlx Irrlic nSicshnlcd (ln,1cl lc(fiic,pal! mnlre

50'pl,rlc mtholc

l0.q) 15.00

l-3.t
l-S cm icili vcdd.el n( tIrliparhtF c rug,os !u do lc punohet mc [ubr, trctonl

t, dhc tctIlr|lspodl, lmal n8a

ril lL\ rh 0-,, dc liult(r,1 lrnrh(iil It8u ycr l{r (nrirJll), Irc!I!
1.89

f$ mirimi .Vendlrr. e rlaiorilrc I t/ 2.1/ 80 ftr mc birTa I'ctona llog.ritur ftc tc gilths
punimcl c ticr6 lc nr'vqshmc.,k'rolilcli I Mr&u0 r J ip63 IiN | 340i2006, soltdftc$ na

lin! min *lss.qI, dhe l {lcrrli lrar, ngrl+ sfikrl4o-Irrp{ti Jh( rbrrrion
nC qmim kelkuloh[t puninrl I birrmontl ngd htonl i varffr, si dhc mlrirshi.

tugar.e nrc tclon t! Llaras 02/16. Uoglritcl rr* m'

573[t 13 00

80.2tr-3.6

d dinrdht punimi i rrugtvc nga lubczaic bclonil mc lr,rshsri (m,

i klis(x c I)int I20Y 6 5i830/ u,rlit.titnsifl kg

dhcItN 13,t0:2003, lrit!.rcl dfie5iPes NTfit.ra: tc- shkrl4c-ltyplm
KU b?it vcndo6cn lvclizinr r-5 n12w l.log

10 50

t€ puleldve le lrnal;rintit , idhe donlimi,e kolisye

l0r

13,5
O6O0mm ,ry pozicion aplilohct 6ly ku 6shla c ncvoirhfte ngrit a e pusctrvc dhc

llogaritcl .opl 1.00 200.m 2(n fi
TOTALI1J

rast se projekti Siate ekzekutimit pEson ndryshlme, atEhere pas pErfundimit td projektlt pungl(ryesi duhet te

t I

NE

hartoj projettin detal tE ekzekutuar dhe ta dorczot te AK.

1.1 ,NCtZtMET OHE PUNET PARAPRA(E NE TEBEN 71.20€
1,2 PUNET E GERMIMEVE TRANSPORTIT DHE TE NG.,ASHME € 263.22
1.3 PUiIETNDERNMORE ItIE SEKsIOT{IN E RRUGES e 2,7*4t

TOTALI + TVSH:

reE rur

t/

\/

t

v/

v'/

V

V

N tI(t rrrr a l r'.i a'l'r(.{{ ta re
Pu rr rrcsc N rli'r't irn,, r'.:

S

l)lit l'a

l'ri t'n

1.!J
163.54

1r.m m.o9

r3J wfrt

ula

,lE;: I

!QI
I



S ltli_1a 6. i. {0 6

r l.'t t illlol'e

v

t/

I

IE;i l
ruslll

/

KSI a r
TAta t, II;

RcA

Ni{3i,

Clt.l'flJ
r'last ,l|.
TVsl{

Gi

,'la Tr/SH(€)

r.1.2

rik<illli Iikavo konho czik8ic\rd dhc fiitik6lgrrllni
lcrcPerve

Por nFtcrpl4sen

'vi* dhcpa leghcgcsdlcne. sipsrN€ le(mill lnurdoh.r trisiDri gcodezit mrSev€ sipasI1l profllevedo t€rtftorc,talc trotuari
29.79 030 8.94

t.1.3
l(atni n8a obFlret ckzisfuesc n8, dy.l mrgcs dhcprcriashLrr largtdha tc cilarq*"

,ano lru plndhe pcrrrugosbarq:. I're I(uni. .l"poni callon orSad unishles.pergiEsies
P

17E.7n o50 8937

t-I.{
rinri punish n8a hy*t tornFbvc. lcSigunmi behct permc5pcrk cila knjo," dhcslgr,ri zhvillinr

tl|l:giiLwestito.ii. 29.79 8.94

TOTALI:LI

Nr

Sasia

q[liej
ni&i me

TVSH

(g

VlerJ lctllc
mc TVSH(€)

121
NFpi.*

dheu II.M dhakatcgoris! d edh€pclhhi Nekyqicr
du}|ct lc cihcpar&shihcl

dheu dari kr,on
dh€ kmlikqyres l0,o P. dulettcrmimil le Perdore

Pasmbushic dhcsh$rtirnavc tc.Provirn o.ganit mhkcqyres.

lV_21 2@ ?lt.r9

Forrr'csimi dhc ngicshj.
te deshmuara mc atestc,

c ncrbozrs sc rruplt E or6Es m. ndelhrnert 30 MN/rnz
matFt dulct tc bch(.n me pUake rre*lorE qdo $ m,. 1.m 17t.74

.1.L1 Furni2i.lii dha pur{rd I bankhavo
l.!o.tn

ma lnatcli.l Fkoheent pt nilihm dhe ntFhia
l1.90 1.50 2.31

TOTALI;Il

Nr POZICIONT
CEumi

niabi 0le
'rvsH

(€)

!a tDblE

ltr.TVSH(€)

t.3.I
i1.62 13.00 69.t

1.3.2

(:

35.75 l3.tl() {U.n

P lizt'e t

iD.l

v

Nr.
ll3ztctoNi

Sa.i.

03

POZCIONI

I

1n.74

NiCsia SnJia

ttrl



r.3.3

Fumiznhl uirnsFrrli (lhc l\rrEalirin e shlrEsnvo rnt'r(cse nSi grr t Ury(r frlrElon G

31.5 mm nc pics(nllkril kD'csor dho lyqi,'v(, lllns pmlllcvc lcrlhom mc ihtr.sn
mc trrchad d=l(knl. dukce prrlshirc c(lhc n8icshFn nrc dli&lcr r,llr.uc! 25t dcrl

ne dti.i! dmiileti tp kcrluarsipnr nonrrove rlhc slnrnlnr(l€vo ne fuql pcr }ele lld

frrna dhe lo.nirc flgrcrhmori !a paku m N/nr e te doshDusr, mc olcrtc, mdtFt

duhat tr lrehor nro pll.l-. rnlhort qdo 50 m'

1.t.90

lF-umi;m;, trnngor[ shGrh dhc lunirti i shltcsts r'ofshl,csc me rcro te imct @
gu. e th),er frakion o-4nrnirdckuot p(r krL{ra(Rrlrfll), lnc lrr.hfti lt shlr('res

t.5 sn i dU wdoset n€ t€r sipartnqen e mtges lu do le pulohet nre kubra betoni 7.43 18.fit

1.3.s

lFrrmizimi ,Veadosi. a shror{t'e l8/24/80 crli ric birc betonl llogorttxr mc te

Eiithe punimcl c tier. lc ncwlshntc.,kr.lircri I ltrlurr sipss EN13{0i2dB, rolldthti
fta lakt& min klasa-?T, dlrc krileteti tiera ngrifie sl*ririe-kryp€ra dhc ibrrzron.

nt qrtiir l(.lhrlohct pihlml i irazrmc.nti tr8o bctoni I v.lfor , sl dic
mb(!d$ c tug.\,c mc belo t! khsas Ct2/16. Llogarttd rn8 m,

5r.58 13.fi) 714,54

1.3.6

puniri i rEgevc nga kubcTrt c bctoiit mc Irash4Jl .0 arr, dim.
n8a t C N/17, D,Ir: 2rkl 6.5x8 ngirshrc Pcrh! 5.3 kg

k{rlu6r sipas ENI tvt0:2m3, dhe k t ria!a: ngrlde- sl*ri+-krypsra
dhc Kubz^rl bazcn Pcr Llog na

153.42 1050

Ngntr,a(u ljr) e lokavc te pusclavc tc &analizimil fcrl,firmizimi montimi I
hiprk(\'c nlclnlik per pcstu 40t

1,3.8
O600mnr ,ky pozicion plikohet ty ku irshtc nevorshmc ngntia PUsC dhc

copC l.m 200.00

TOTALITl.3

N€ rast 5e projekti gjate ekzekutimit p€son ndryshime, at6here pas perfundimlt te projektit pun€kryesi duhet

tg hartoj pmjektin detalte ekzekutuar dhe ta dorezoi te AK.

Pershkrimi i po.icionit . . Gltns€i
1.1 INCIZIMET DHE PUNET PARAPRAI(E NE TEREN to7.24
L.2 PUNET E GERMIMEVE, TRAN5PORTIT DHE TE NCJAsHME

1.3 PUNET NDERTIMORE NE SEKSIONIN E RRU6ES € d104.72

TOTALI + WSH:

/

\/

i B.l
()c

fi rlil r

['tt tr

i' 'f rog ijtarr-
lrl il f r,l

ll o l'c,lt'r t t
ll

t'r I7.t'uI!
Krasnt

t5.m m.43

,.3.4 t}l.lb

1,610.89

200.00

II

l{r.

€ 415.s7

E4 ,61754

t/

,/

@

I
t



v'

/

L

AXSII L.r3,1, I'|, B. a,O ltl

rARP RAMASA DI

ma pro(e!in

N{J l{duhot hihot lcd,rllt ,irtsldlilnl dt ktnsklll. n!Pnxln ft' kr,icndi! kirli l.!ri tilth. dprodulhticnC dhc tt,uhsllil flkitt'orlshtF hrelrtto t Io(l dhc brorhdnmd ta ir dl^t lrloglctPNd Ctf lcL.s{ .ltunlm,ltm hod lrr lrl.rlillmovchi" lc,8trd Itl tlqf t{ lt rl dhc Erpll,ml Itplih dctdl lldh€tNLl It lcl ql(lloB^ri lrlor okhron,k rlllr 3l hcdo hrt II hcnil! n(lfrllnleiir lt hcd llml lc b(hcl rlm.ipn (,lFUtyr( ch&kit,lc rrjetllAlt rrrc!l0l, lr dirsicl 0ll) lhra mbltok&orc.

Nr
q,nh,
lrr&l nc
'rvgt,

(E
tr'e lvsl r(€)

!.r.2

dlc8l$dczile nml fhll(sr8r, Ir rrFtc.h r,.t pitsrrt rnrgcvq oyi(s dhcmotpr slp.! lesitueclonltNodhcnc. lku lohct
8i€oderlk slSeve pr5 Ptom€e. l!rthore,tu

i1_19 0.30 9.96

I.'IJ dyn8a olriaktcr 0ndn86 rrugcs dhePr.rra Lr8lminic'r,q shlurf.w dho cil.tti"'" ,ana kopin rruEer pcr ndcrllrnbiri' tl1" kudoponi calton orgrnl P€r6F8ier Puxbh

165_95 050 tz91

l.l.a
hyrFt

rdFF
ishpun n8. rinltonrercve. SlSu b€het Perm{!3cilnl dhcEiguri zhvillim plnimevc

,iithesiprs le .33.19 030 9.

TOTALIiI-r

PO7-]CJONI
Nilsla Sasia

Cmilni
,FAi

T}5TI
(o

Vlera lorile
Ete TVSq€)

.IIIkatesorist hurndhe du ke edheperhhi Ne lmkyqi!r (mrashihct
dponi hcu d(n tu or8.nldhcbil{rrcj io l0 Nio Picse duh!rSctmimit F dorct

dhcshqyrtim€ee
orgrnir bikeqyr.s.

99.5? 2m l9rr.ti

rl-2 dhe IltieshF tnlPi
8cs ntllcshmeri trtl30 MN/ tc

lematiet behen nethorepl,ale 50qdo 165.95 1.00 r65.5

t-loctn
die punimi i brnkinari. me maEri.t,okohfRnL plrhrikth dhe n8l.rti.

15.rio 1.50 2dE9

Nr.
IOACIONI

Niasia SasL

C&ilri
oJasi me

TVSH

(€,

Vler! tot s
t'e TVSH(€)

t3.l

dhctralrspoati parta 5hlrcsaycritF rnbailese 8ufin8a &akionlhycr IL'fl pi6en akii dhekye"ut ky,Fve sipas prorileve lerthorc me shlrasad .30 ,4du cdpcrf6hirc hc nEirshFn cilindor vibruc6 25t dcridellsitcti Ilrltrrr ripas dhc lrndnrdevc tu.ll Pct Uo,Dgishnori {Upiku mmz deshouln
d uhet lem.tFlpll.Ip 50,tdo

19.79 ll.@ 5{?.}l

13.2

33.19 rl-m .Lll.t7

Nrl, l 111;11;.j

l'rrr,rrr

l,
d

{ (,[$ 1 0;r'l r'(

i.rll

BI
t'itrIl

I

Qr- u ra

l'r'iz lt,
iIJ,I

ncTJooNt
N,(sta Sdsl,

Nr.

lil

dhe!r

l/

\/

\l



t.3,3

nk llLkc

Iru rnirilni, dhstra$poni slrIl,ltr8n rI,a
G[0IrBil

5 llrycrak\ilIricF.n hcttl tror dtlgi,vr lllcvt t.rll|ore
.t dukcocnl c cdhopcr&hlre ngfshr.n tlme cil (lor 25f dcrtderlritfli kcrlunrle dhcit, . rlo n, kclagl Itcr puncllo,

ri I vlrrii' Nn{i$h ! Irzp:'
dr hrt lcnrdl,ot

Irhcn m'l 3{rqdo

ll.28 15.fi 199. r4

t-r.a

Iumizlmi. dhclta,r1rrti shrlr,A Itltrlifil imel n?d
0{tnm Ittgtril t( lhyc t*r lr.1sIt$i II sh(tt rtll),

=5 .ili t{r *uttnrrflq rr!lc3 I'ctoni r8.00 lr9.48

rJ.5 Il&qr.2/1,

lirmi:imi 8/2,trkrrortr,! /8t) Ilclon tellaS.rltur drrht
h' ilrlli.rn INnqr.DFhmc.,&$ siltrs r1,10:2001. solldltctl

tin\, d Ihc rilu!l hkri ktltrd nSrir,o rl hc abrrrlon.ric' rynlir
lrlkuloh.tVa'!iio lltefiliqmih I'lr tckrnln8,t h!.hF

rall.\T okhsls 2/16. lJogrritet

6t.18 tl.ut *2 9,t

3r,

(lhc In b(l(lniln8a 80r*[&" difi.
30/ l)inrl 5rdzrhl6 el|o l'cshr; 5.3 lilctin&lf,rluno kB

tartrrr l-tNl dlr340r2003, shlj0rd ,rrrr4F dh(k r,o.krypare
,ion.l(u ir,!lirim l-5|)tr Jo8

|X.71 10j{)

lc pulclrvr tc latl.lirl,rt! [c hl.lntdhc molrtimi I
drirh'

{01.

135 al,' k! PsfilI ( ncvoishrPozi.lorit c nlril,r e p$€livo
3.6 5mm

TOTALHJ

timit pEson ndryshime, atihere pas pdrrundimit tE proieltit pungtryesi duh€t t€
hanoj projehin detalt6 ek:ekutuar dhe

Ne rast se projektigjatd ek.eku

ta doreroi teAX.

llr. Pershkimli

1-1 DHtNgtztMET E PUN€T N! EPARAPRAI(E TER N € $2.49
1.2 EPUNET MGER EVEIM rRA'{SPO RTIT TEDHE MEN6JASH 389.98€
1.3 e 4,295,U

TOTAI.I + TVSH:

t

t

v

v

v

a li ras iqi B'1.

!'r'iz I

in 
'l'rcg''rta rc

\tlC'r'tilItt.tt 'r

tl

IUnofut Irrb4 6_U

t-'1.6
t,{!5.80

COPT a0.m

PUNgT NDERTIMOR

e,.4; t8&91

V

t)

i

l'utrII
t



I

I

r

[.16AKSI B. 8.5m
F DI I n t.l,oc

To

N{ dlnI hcl l!1 hctp{rtsh toriillll {nsl,rlintl ,lhc krlr+ 
',

nt! krlonilunprorlu los,!ndF *t4t dku|nlilnr dhc gJllha Prodr uhcl l0oftrlucsi 0[c lllrl dflhct icn{tlrlj mrlllikn tit ItokrnN sl ic dhcitcfll lc llnldr 5I dhc hrorfiu.ot Llttll(le dII ap4 aht.l!ilFrulu l!lnike Itr nkrit lorictt{ cllp taftkrnt,,Fa ,(ohtrolltmt dhp mlavtdonti Instnll n[nlokasorc,li hmd eloq0 tii ,.6itdtlaolnriliv dsldlrtllhll llc t,trpillmi d(16plnnll ld ml!hctoprrir I! q{ ctl pro(asin nd{dim$rln !\ll':l hr iL NIllo8nd cr.ctrhnl dctcllhlll nlc claklmnttc p{ ilrrlnllmc slnfnlol(!.oro dho lvidcntlm {dll!uheld tl lli,{ llrrcvEkoh(s h.Sialt rnal qld!D lnrl lc b(hrt rlfirlmi tekfonrbll t{tr rhkptakt,,tbttd llaic{c:lctlt cti) lhlraslttr* mbllolt!.rc.

mzlooNr
N,!sli

Crhinl
niatl mo

lVStl
(f)

r.r.2

ntmlltikrvc dIctimdczll(e liz&sigu.imi lcrcPcava t4clct
FPT pie*n mlgcvo, d len)ts l.ahelcs sl !l lepns tuaclonll
c t ki lktlohct

8isxlcrik rruEcvo !ipas pmlilwc lerlhorc,fu do l. kal rittohta

.120 53 0"30 126.16

I.I3
Prstrinri lcrcni n8r ohicktrt tkzistuarr ntn sa:dy dhc8cs p.c+ l tlrnlshl,urun,eve dhr: dlarlelieri F lrupln nde lmp!r8etty ,c kudcponi organi rishtcs.PCGieSics pu

210L66 1,05133

olDcm dhc hrgisr Lllbsavc lrctonin8.1 amluar cllat 8i(nd!nKeturnrg(9 perfshih.r edhe c ma l(riJ irbarila tt d.ridemoluar deponlleE{hi 1okn. nc or2UoB.rh tc d0molPcrLqQs

21tl6i 3,153.98

r.1,5

rim nishtsrsigu pu n8e l!hy'ior iutomictavc. tcSlErriml bchcl Pcrrncscilatshcni:rva pcrlia
dhckrlioin UlimsiSuri nohral t{ puni![!vc

SjXhcsipes te investiiorit
{20_53 0J0 1U.16

PO7]CIONt Nisia SasD

qnilli
r!!si Ele

TVSH

(g

VI€ra tobL tla
TvsH(€)

1:1
Frfihi

dhr:u ILIT dhe,dtct6risa humu5irr dukc cdhe Nat).Cict
cdhcp.ashihct dhcu dcrikdltsporti kunjc caktol ol8ad

dres h€ l0p hn.Pak itNie duheiPiese 8e Perpcrdorct
dha tcshqylliilar€ aprcvim organit bikcqyr(5.

2N 2.3b.18

dhe ngi6hi. e nenbazac aa trupit te rruges ne nSFrhmgi 30 MN/mZ t!
tnc rtasrc, m.ricl duhct te b(hcn mc p .k mrhorc qdo S0 fi,. 2102.55 1.00 2.1{)z6;

IE Fumizimi dhc Fniml i b.nkiD
Fl06r

vc lnc ma rcrhl ,olohcmnl phnifikjrn dhc ndnhie
210.27 1.50 3li.{0

ToTALI:1.2

Nisi. , Sisia

(mimi
njarsi rn('

]VSH Tlrs!{€)

t3.l

Fomjri'ri, transporti dhe p{B.litj. e shtres.ve mb.it.jc nta gurl i lhyer lrlk lon 0
150 ol|m m pi{aan o .Ltit k yesor dho ty{Fvo, stp4 profilcvo icnhon nc rhlns,r mc
taEhlsi d=30 (.qr dutc e pcrI3hil! edhc h8lcshicn mc clindcr vlbruc.2St d&t n.

lloj pu
d le k€rI d h., Ilandnrdeve kuefuql Per

10nglshmcrinij{ Prku dcshm duh!ttiel
50pllitr

t 200.'.Ir

F dha pllr8.ti ti. lDjtes! Surirga Gfrakionlhy!r
akii dhePjcson lryc"or fyqFvc, lcllhoreprofilcvcsipa! sh,lln F fihire ntjPshFn ciliI er vibnr dPri25t

d(rl5 r,ri dslprr hr lshtuq Psr llo, Punrdhe rny ngFsi'rnari 3)Prt lcm012. d!slurrua lq hct lcdunlicl
pllr 5{9d"

l3.r.Ju 5,.166.5e

I

/

)i , ir:r rrr ir r'r'ia 'l'r.r gf t;rt'e
l'rr r

(}

r r lr. 'it

()

I)riz-retr
tl.I

ndInimtr
lyr€ (rrlelt otokt.it,

Nr.
Sln Vlcr,Tlot lc n

rvsl (€)

birtl:i 0.il

I.l.{
1.50

Nr.

1,261_59

Nr POTIClONt

N/mm2,

6:0.80 t3.@

€0.si

I

t

i

aItill

t ilsnI



133

[mksion

lrnlrs ni dhep0 tp{rgil ita
n1 tcs(lr,ri rlIga 8unrfi1.5 thycr 0-Liitpicscn dhc kkryso yqieuc slpns pmfll larlho drtatrshqsi d dukcOcnr, t crlhcttcrtshlm nc (illntlcdrlcn nrlcr bnr 25r dorl t1!mas[ dtn5ileli kerku tlheslna$ d€w kclep.rkrql prrlk,ldhr lc N70ngishmcrianiF mnl2, IrP.ku dcshrnt nlt l!s1.. d lo0hdmIllo

NC trclhorc 50plhkc
'ldo

ml 2l0n
3,r51.98

1"}{

Iiumizimi sh dlrc(ruspodi.
5htr6t'sHi'ir !unlml lln nla lclc imctlc n80

ti{ 0-1(rnkiollhycr adcliunt kubtrrrIr tlnrhlsl t00t rUl), slrlr!s{s
rili vcdoict t{r ml do lcku nnhclsiparfnq$r

815 Itr ll(tonlkutrza ,n! 84.tI r 8,00

rJs
u1.04 10,9.r3.7t

x7.

dhc niniIu kube?rl lretolltn8rillr!€ve
8.0lrirlh$l d(m, dlhe

ldoni cklascsng.1 20r 16.518x/
Peshanglnshn.dJx) 5.3 lua ilr titg

T{'T dhauNl3{02003,siprs kritcr.t e thr! nSddc dhch.kLidqplr
l(rbz,il nc tla lem3e nivellziln 1.5 olllxr nr2l-log

't,R2.58
10.50 rE l92 l3

lunllzimi dhenontlm
grit a(!lio) c koknvc to puaclnvclc

mehlik 401.

r38 aty tu asht! e
O600mm .\'pozicton ngritF ! P$elnt!

10.00 200.00 2,m 00

TOT^Ltl3

N€ rast se proiekti Biata ekzekutimit atehere pas pErfundimit te projekrit punEkryesi duhet t€ hanoipCson ndryshime,

projehin detalt€ ek?ekutuardhe ta do rezoi te AK

llr. Pe6hkrimi i it
1.1 OHMET PUE PARAPRAKENET TENE REN €
1.2 EPUNET EG MEVERMI DHETRANSPORTIT TT NOA'HME € 4,9!.l,23
1.3 NDERTIPUNTT REMO SE E|(sloNll{ RRUGES €

TOTALI +WSH:

r

t

/

l)

il

t/

N(l i:r tttrrt r'.ia'f rcgittaLc
rlll rt NdiiIt r)tcre

ral li ras iqiB.l
l)riz ll

t/

L,

Ir

15.00

1Jl3.r1

c ltrlodvc,\tcnrlosp ntc lrazl18/2{/E0 oll nlc lebrlofilllo?,fi ur tlilha
lcliari llc\'oishme.,kmlilcti i It*uNrslpis INI!40:2m3, soltdtr!lt

varha ,31 dhr mbuhF
ml

t3.00

136

(op{

NE
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AKsl I 1,.67.S9n lr { nlt,A
rocArAR

Nr
lozlctoNt

Nidsie S+sia

C,r mi
nJesi me

TVSH

o

Vlar". toblc ,nc
rvsH(€)

r.1.2

Fikin pikive kontml ucsc kr'gic.odcz-i 5r dhc si lrN8u ,izikshllt ore r0pcwc l0per rqclcspj€sen rTuge\tc. |rl0nyics dherampa esheslsdhem Nc sipas Siluocioni telc$nlm ka lkulohct ltnriinri Birpdczik rrugcvcku do lcrlhotc ka tc.ihofua
030 20u

!.r3 drunieve,

Phstrimi lc r1tnit n8a obiektct ckz-isfucsc d anct en8a v slrtugcs ladhcPrPla$ltlurrav 16lmic dhc mnterin levc cilatliera
,ane enda trurtim dhc lrupinbn Per8e-srti.'r nc dtyrc nic ku ocponi kton orgrni lci.islrpcrgiegics pun

337.93 0.50 168.18

deponi

Demolimi dhe kulargirn bezave elemenleve betonin8a afttuar cilatIrnc trasen c gjendenKaturrugc5 rfshihctpc cdhc tn c matcria,itbtrri dcmolurt dellntr la mirLrSts 1Oknr- ncUoga.ia tcm? scsipcrfaqcs ardcmolu
m: 337.95 1.50 306.93

1.1.5
krroin

invcstito.it

Sigurimi Punishtes hyng.
'jct tc automictcve. nmSigu bchct pcrmcsshqliave tr cilapertn

dhesiguri zhvillinr normol punidlcveoIarln giithe$Pas kcrkcsavc te m ?r.8

TOTALI:1.1

Nr
Nj{.ia Sasia

Clti[d
niEsi rne

TVSIi

(g

Vlera @le
TVSH(€)

Gtmirni dheut II- dIt hckatcgorist humu ItL dukc Perfsh cdhc Nekyqjet
dullet edheparashihet ddheultrrnsporti end ktnje cakton

dh 01 km-mbikqy i" Plk c dNic
PJ€se lcuhetgcrmimit perdorct

per mbushic pae i1dhe cshqyrtimcvc aprov organit bikcqy.cs.

20L77 l.m ?,277

l:: Forri€simi dhe ngicshj,t c ncnbazcr sc trupir tc rrugcs me ngjcshmcri 30 MN/m2,
te d.ahlruara rre ateste, mati€t duh€t te behen me pllake Iletllore qdo 50 m..

337.95
337.95

r23 plani,ikiFumizinli dhc banklnavc ,natcrinlPu jokohcrent, dhc
33.80 ?.0{

TOTAL}1.2

Nr. POZICIONI Nic!ia

Cmimi
oiEsi &e
T\5H

(€)

TvsH(€)

1.3.1

tran5poniFumramt, dhe sh ltttia,,0rgsli baileso n8. Surl lraksionthycr
r5{) ne lsitPre*n dhek yesor kyqltvc. tcrlhorcPas prolileve shllesaIto

d!tcd"30 ed hcpert6hire e6h (ili (l8i icn 25 dcribrucs
t4dc^sitoti rkua dhct9a d6hn nrd fu kclcqi Pcr lloi

dtu ,10nl4!5hrncri paliu 12,N/ dr'5hmua la!, lll&tjel
bchcn laka rclhorc 50Pl ,t,lo

13.00 l3lE.0r

v

\

t

,l,rt l,l;trI.lir'l t cllLl lill'lt
i{ rli. r't ir rro lt'

l, QI
r f;r ti ll(, {,1

l't iz r.e

\/

t^

I sip6s ptofilcvc 67.59

l-1,{

67.59 0.30

POZIcIONI

121

1.00

ngeihia
080

Sosh

'l0l.3e

i It.l.



1.32

ruql

Furniuimi, dhcnsponi Ergnrilia tt6itcsc n80 k!ionBuri thyc
5 c l(ritpjcsan dlokrycsor slkyqievc. Pa. tclliorapmlilave shlrcsa

me trashesi d=20 dule pc*hl edhe rl li&lcr vlbnglPsh,r,r! crld
lcderlsilcti kcrtu si dhcpas ndt tclopcr lloj

hcrl laPrnc nrriir N50ngieshntcri Pa lc
','2.

(l r,('r
[chen llo rrrlhorcte 50p ,ldo

67 59 13.00 876.67

dcrllitrti

N/

Fumizimi. tra sporti til,arrdag. rlnbnitcsc lralekrnglt thyer
.5 Lrir dhopicson krJ'csor kyqicvc lcrlh(rcprofi shl
t ashcsi d du(km, ckc cdhcpcrfshtrc ntc cilindcshicn 25rvlbnrcs dcrl

lt lcrkuar -ritras f(ql
hc hnlcri 70Pu mi. lcn8rcs pa nrm2. rlcsh

tc bohfn lakc n!lhorc 50pl qdo

33.80 15.m 50rt.93

r,3.{

nlmr
thycr

Funrizim traf$porti. Itesdssh$htri.je dho Pu ne116[3hIese rure tp
td f l}.4Lslorrn8a k!bdz,P(r 2(l(Rri lrash(siu, tar

t-5 r'ili n{ kusiparfaqch lc kubnpunohct mr r6.90 r 6.00 1&1.'(1

1..1.5

\'cndosirFxmizimi
8018/shilr{vc 24/ barc bckrri ritu lcloga

imctSiitlu Pun lctiera
"kua

tctiIin$,oirrmr ktrkua ENIsipos 3.10:2003, lidir.ti
la nrinkim, klasa dhe-2/T, ktilerpti tiera nBri4e hedshtririe- brazion.krypcra

nI 1,acrc,'qc lkuq lohet baramcn tipunimi bcton varfdr dhcn8a
bushin b(tonfuga te khsc! CI 16.4 lelri (Lloga

135.r8 t3.m Ln7.y

1.3.6
9/37,

dhc nrnlPu kurrugdvc lrcrntnga shcsilra 8,0 hcll dim.bctonin8n Cklasos Di 6mxl cm.5xE a Pcshalpo ngiashm 5.3 kgkualilcli lErkuar ENIsipar dhe3"10:2001 krileret liera ngririe- shlrl4e-lrypdra
bmzion. K bzat turcn c nivclPer r=5 7Llog

m, 348.09 10.50 3.654.91

izinri dhc nrcn{imi I
ri, tf kanalizintit fck.l,

1,3J .r) Ix)aci kohc kuapli a5hrddty ncvojshmo 8ritj. PUse coPt 2m.00 1{Em

TOTALI:1.3

toj
rczoj

rast kti epro.ie kukze tigjat€ mit esonp hereat€ndryshime, nrfu dim it 6p6pas ektitp pu etduh tenEkryes
ha npnoi rojetti te kzee rkutua dota AK.te

ft. I

ETM EDH

'{ET
PU PARAPRAKE NE NTERE €

1.2 PUT',ET E 6ERMIMEVE RTIITRANSPO HED TI NGJASHME €
7.3 NPUT'IET ,{DERNMORE sEKSrOE N IN E RRUGES

8,820.02

TOTALI + TVSH:

t

,t
L'

t

V

V
t/

v

i. (liil lllat [.ln

l'tr t

() fil
l) riz ll

'frcqcltar-u

r tt,irc N diJt I'itttt'ic

Qr
ririi B.l

t.33
per lete llo,
ntestc, rnstret

nBi

t.

guril

doc raugcl

2.N

NE

detal dhe

: . G.ihhlrl1.1
715.t15

56r.76
€
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R s DI I tt. r' RA I"OGARIA

Ntt duhrl tf ptrfshihcl I l0rielil (lhc ricllis
icnl Iuial itntivc dllc o(crtucsi

Prod k t n(l Bicndio lo .Ic gilth6 prod klrt d!h.t tItii (lnhct til B!rtsh ije c[rti liknl6 ! titolal tlho
PrcdBl{evo it 1llrtnel k I c,llt

ai dhc brosft po lrtolo8,erl( il Itr
P,csI lcndct. Konlrolllml dh€ idonllrI,.8icdhi! l(' d li(l plinlll

I iltetn n6ntoltbar!.q oFrdttv tt dt rltrntt ri h( D[rDiltml
(lclcklirllil mc rprraturu otof rlanl*o

plrnlndartih it- NT li! llog.nlel
t d.t.l oPc qI lirl hct Proa6ink

Pilr in3hl !l dhcsaktl i ir.rl,r q(" duhol itl baftcn 8i. nd{rtinlit (l fia damtlln b(h.t
cvidantimj i

I lc
'IPT

rlm I I tyro (rriclt rlaktrit, r4d, Itdcfnnis( shlcpinkc,llicli i rui(si{llcs{t .ti) (l int16shuktu bttotcsnrc.

Nr rr3zooNt
Qmhi
nidrl fta
-rvsH

(€)

lne TvSH(9

1.1:

pika kontroll Eioo,l dhc siguri nli lirik I rcpeive le r.ieta9

Per picsen 86'r, nyles pil d he Icshes€s sipr! riluacionil le
Ne iflr knlku lohet inli Sieoderil( I rofilsv€

ku do
p

le k, tmtuori

45.38 0.30

1.1-r

Plitrim I terenit t0 obFt .k2istu nga dy 8es 3il prc4. dhe la ,trm I
nieve- shkulreve dhP ll)ah!ri6lerc tier. cil t la Iruprn ndertlmgos

PETbirtF tyr€ doPoni I-u ktor oBoni perSi.gics I
PL.' ishtes.

2U.21 I1Izrl

1.1.1

d hc largimi I ku elemen 80 cilnt dftden
rruSes Ketu cd l1e b. rjta It d emol deri d€pon

nC h€e5i 10km. Uog6ria m2 siperraqes

2@.21 r.50 30612

1.1J
punirhtcs 8r hyrict lomFlcvc sig, i bchct

Frka cilr I Iriioin s'8u dha il to p El' lhc
cslitori L

45.38 13.61

Nr.

TOTALI:r,1

T,!czJCIOM Ni13ir Sasi,

Gni6d
niabi ne
TVSH

(e)

Vkr. btale

rr|e TVSH(€)

1Ll

Gatmiml i dheut i &.legorir! ll-m dhe humusin. dute pdshl edhe lgqjet Ne gI im
duhat E peraihihet edhe h.,sporti i dheut d€ri ne nie vend ku e cakton o.ganl

srukryr6 dhe io m! prk se t0 k n, Nie pj.!e e termturit duh€a b pe.doret per

slbushic p.r rhqj.dmeve dhe m€.provlm te ortadr mbikryr€!.

122ii 2.15.05

Fora!6iini dhe lSjcahja c nenbrzG 5c kupit te rrutes me ngieshmeti 30 MN/dr2, tc

dcahhurE mc at4ilc, maticl duhet tc beh€n mc pllalc lrEthor. qdo 50 m'.
201.21 1.m

r2-3
fumiziai dh! puniai I b.r&inava ulc rutcti.l iokoh..ent, planifilih dhe nde.t{.
i4llEr

269 1.50 LOr

E
Nr

TOTAI,L1.2

TDTJCIONI Nia"i. Sarir

Cmimi
niUd me
'rvsll

(€l

mc rvsH(€)

1,3.1

Furnizimi, bantporri dhe Ptt8atitF c 6htrc.lvc mbrilcas n8a Suri i lhyci frnLrion $
150 mm ie ti:6en c aktit lryesl)t dhc kyqJ4o. siPns Pmfilcvc lerlhotc no rhttcar mc

traitl! l d-30 ctl| dukeeF fshite6{hs ndc6iiar mc cilinde. vib.ueE 25l derl $c

!i&ia d4arileti io k4rk., {ip.! notm.vc dhc sl.nthtdcvg rc tuqi po. kele lloi punr

dfi! t€ rrrF n8ielhrneti 6e ptt'r l0 N/nm2, le doshmuata ms ete6le, mrtiet dohel lc

behcn ms plbk! ,rcthors gdo 50 ln'

61.26 13.00 x6.{:

Iundzind, EaGporli dhc plr8|titi. c slrt c.evo nbaile6o rrg. g{.1 i thyo. ft.l3lgn 0'
aO,5 mln ,& piessll e al€il kyrlor dh! tyqicvo, rhfi pmfilovc t+rlhoro orc shtr$ ttle

tr.6h4si d-20.m dal(! c pel6hJlc cdh! ogieslien nc cititulor vlb.u6 25t dorl n0

o.r. &ruidi la l!*qrr sipar norrrave dh6 6t.txhrdevc nc ltrql nor kolc lloj pfitc
dh! ll: rriic ngL'JuMri re p.h t) N/mD2, tc ilc6hnlnan nls aleslc. nuliot rluhcl tc

bclEr m! prhla rrclho/e qdo tl llr

13.m iio.9i

ll

v

v

v

I

,1. r tt.

l'rt,itt,
Ir r.iir'1.I( get I itt!'

,lcr ti r('l('

(t il.li
l' riz t'crt

I

Nilsi, Sarit

.ruleve rips, 13 6t

0.50

lr€loni i

perfrhihet

0^30

E

2.m

20in

132 {uE{

/

v

t



l3-,

!'urnizinri, lrntLrportid ha p{rgrlitii rnhaitcsc nS, grrri I ttlyor lrnLilon G
31,5 rnrn ne picaon cklll kryesor dhi: kyq,cvr , rlpar pmllldvc tclttrorc ntc sht.os, ma
Farhcsi d=l(km. duko c pctlrhirc cdhc n8i$h,cn ftc cillndc? vlbnrd.2St dcri ne
lndrc de.rlsitcli !( kcrkunt rtpis rrortnovc dlto atandldcve nc fuqt pc, katc llo, punc
dhc t! arrllc ngierhllcd 3a !'ak, zl N/r!tm2. h dc.hrNirr mc atcttr, mil,.t duhct tc
b(hcn rhc pll.tc rrEllloro qd(r 50 m'

r5.88 15.00 ?38.25

l^t.a

I-umizini, lronsporti, shtnrin dhc funiml t shtrcs[s m! r€?o tc lm€l ngn

Euril t( tb'ar fr6ksior o-lm ndekr.t p{r trt{rr(R.ird0. me trd.h{!l ti! shlres€s

l-5ctn icili r'edo$d r{ ttrtipadrqe[ Q rnrg€s kr do lc Firnohel me kr{ri betohi 18.00 2M,n

l:tlrnirimi,V(rdG,r c s!.rioreve l8/2{/m€m nchar.b€ioni lloSaritur tnc le giilh.
punimcl c ticra t! ncvoirhtnc.,hilileti I llilimr siFr. liNl3{0r2fr8. soliditeH nI
lEkim, min *les6-2/ I , dhc kriloreli $cr. ngri4e riltirro-lryp{n dhc .brrzlon.
vtrcitic nI qrni6 k lkulohcl punimi i bor:tt'(nli ngr botonl t va.f8r, l9l dhc rnbwhir

" 
fu8lve mc tclon t! klmts Cl2/16. I-lo8.rlht m!'

1,179 Et

l'umirimi dhs ponimi i rruglvc nBa kubcr.t e bclotiil meh.sheri 8.0 cm, dhcdim.
ngo bctoni i klaser C 30,/32 Ditr: 2th16.5r8 cm 6po n8ilrlmo, prshr: 5.3 lg lurllloti
i lfrluar sipa! llNl3,{{)|2m3, dhc kritcr.l c tFn: ngtirj(* shlri?,c.lryptra dh6

att zion.KubTat vcndosch nc b.^n c rcrF pcr nivclizim mc t.5 dn Uog m2

163.59 10.50

NgritF(utF) c iotavc lr pulct vc h kinalirinit fctauumizimi dhc rnontiml I
l€Dakevo !|ct lik Do! ocaha tot.

1J.8
@6{I}mm ,ky po;cioniplikohct-rtylt csn-u;;clroi:hmc ngrit}r c pureuvc dhc
llogrritet m' II!ds copl 1.00 200.00

TOTALI:1.3

Ne rast se projekti gjate ekzekutimit peson ndryshime, atEhere pas p6rf0ndimit te projektit pun€kryesi duhet

hartoj pro.iektin detaltE ekzekutuar dhe ta dorezoj te A(.

1.1 INCIZIMET DHE PUI{ET PARAPRAXE NE I€REN € 435.55

PUNET E 6ERMIMSVE ,IRANSPORTII DHE TE NGJASHME € tl83-30

1.3 PUNET NOERTIMORE I{E SEKSIONIN E RRUGES € 4.85-r./r5

TOTALI + TVSH: '€ 5,7EAn

t/

tl

U

V

NdErtttat r.;a 'l'rt tao tarc

l'tt tr t

cl

Ntltrtirtrt,:'.

I

rasll ili
I'rizrt't

rr.35

90.16 13.fn', J5

t,n7.E1J.6

200 m

t*.
l

r.2

'l



ANSI

Nr l\)zl(1()Nt Ni{'3tlt 9rJn
C'arn
olikl lll(|

n'. TvsttO

t.t.:

l:i (lllc8lr\{crll.
l\t

N. (mtun Irllul.h.l d(rdcrlk Imlilcac
't67.b 0lr1 .$-17

t.!.1
tctolicr l'8^ dhl'rlv mrBu pnii hrgtr

dh. rllilt.Yi ln'ph prrfir8(!
t\1rtF 11m r{c d$onl kx P':rlJ$$orgnni

ltm.6l 050 s65.31

l,l.a
PlnGlttc. hylFtll8r IrholSiUudmi

lriJoirl ,lr\,lInniign'i lhr8ii l(r723 0.30 50.1?

Nr.
POZ|CI()Nt Nlttin nJtrl E{) m.Tl,sl(q

(lh! d Nccdllclrcrrihi kydcl

'ttc
orgnni

Nl,r plc.c dulr(,18cm$nJt Icrdorctmbushh dlC IririorgolJt kt'lyrcr.

792i7

dhc n8is!*' ( 
'lc$n^'s 

$ trupit tc .ruEcs nrc n8icrtmrri l0 M N/r[, rc
mc nlc'lq miid duhct N bcl{n nt(.pllol,c rr.thoru qdo S0 m,.

't,770it 1.00 l,lm,6l

r:3 furnidr{ dhc prriu.nrl t b.nHn vc
l.l0or

rcnlnrdnl iokll4rtw ptnDuikinr dhc nE(llri
E3.62 1:5.€

lOT^LI:12

Nr tr)llcloNr NjE in Sasia
@d
4!il m.
]vsll (g lnc'tYstq€)

l3.r

dlr slrp{rEa ririr GnlUri[sr.
81lrt

'r8Il
hycr

50 dhr klql.ec, pru,l
d.3J rdhrlx rCri dli.rlrr ?5tnNhdrrn dcn

dh(5iplr ftrqi p(r punclloj
{0nsiGllnr!'ri !c m ?,N,/ Nnrict

509do

351.18 13.m

p{rSariio uSr,fl
'18.

lhy(r
lrqiw'. 5ipr5 t'rllrsru shl

d-?,J d dti Ll!rnBl6hior (lori251

dhr l(,tnr,rqi l(i
N50nsid rNn2, drhrt

'rlnl,L.r3.1qdo

11t.12 1L00 3,O$.5e

r33

lloi

p{r8.rlri. n8n llu 0.Ityor5 d[! kvqjr {lorllmro
d-

8i.rl'l(' .ilnrd$ rhri
,'trti Prr

70 N
l'lr1rllnl,ct

str

Irl)Sl l5.N

tJ,t

puDrml
t! nr'1E!nr ll{l|un

t)tr hrlslj{ll'Lr ), i0-5
dp"rrr,rn

I'nnollr,r slr.l7

'(l10l

I

n

I

t

N(lrr lriu r ll'l'r'( lli'till'e
rll,rtrll

!

ir I li r ir,!- n i

I
pr.

P riz.r'c

ill.t

V

I

U

i

l'r r tr

Sllgln

2.m

1J0

t&r$



fugi1! me bcton t{ klert9(-1v16. Ll(Bit td t|f l!l'

I

r.35 374.4$ 13.00 4347,fi

1.3.6

p$niml i mtgtva rge kulr(r..rl (' lr(lol t n!! imlh$i E.0 cm,

vordol.rr oc bh7,!n c rar.s pcr niwllzim m( l!5 dl Llog rrl,

fumitimi dhc

fi/17,bclani c l)imr 20r 65x8 53 lltctlnSiashnrc

kfftrar t:l.ll Inlcn'l3{&D03, rlhL'sipa5 !cra ngni!, dhrxhkire-l$yp{r. L ri.48 roJ{t 1085'55

lie) e kokrvc h ptlclivc lc Inl

I "i.6
6ty ku (Sht{ o mo nSrill, o pra.leve

.opc 6.to 2m.00 t,an.(a

'I OTALl1.3

i EjatE et:ekutlmlt pdson ndryshtme, ,tEhere p6s pErfund,mit tE prolekrit pun€kryesi duiet tC hartoj
projektin deteltg eketutuaa dhe ta

NE .dst se prolekt

dorezo, te A(.

1.1 METI EDH PPUNET RAARAP t(E TEREN 68s.U€
UP ET E GERM EVEIM TRANSPORIT TEEDH NGJAsHME 2,7fi.76c

1.3 PUNEI OERTI NEoiE NsEt$toNt ftE E5RUG ,5A76.61€

TOTAl"l + TVsH;

EI

/

.\,i
t,r,

r r,r a fria J.
lrtutic

rcgital.{i

@
iI ti trroie

E

9., rasni B.l
I'riz reh

NE

1.2



ll.5 mIAKS II I 97 9rnr
P lt s Il)t li I I RI-O(; I

c P^,ht'm$t.r'cnhlnlr q{ lirlhcn mr Pl0rtu ot!('riliv la lrlinr it il dhc ptrplllnl I pt nlt derrl orcr.ttv q! hdncr nrt procetn c nd{riimtr.

il|.(rllnlctc q{ d!hel Umlrfnrb.hln Brt{ kohlk 3t' ndtrrllnrlt dh€ne rnsr demllnltt b.h.t rlpnrirni I tyr. (r{e{t ltaltrlL nFfl I trtcfont!€
rhtcd, kr, rrleti i uMltcr(.t,) dhotnfrfftnrttur lnhllr,t&or(

It)Z|OONt Sa$laNrl5la

(€)

'fvsH(€)

qmlml

nlt'l nc
'fvsll

c7.v7

pikrw ilhr lizitSi($datikc siSu rrrctet
proseo 8eve, dnlres silt r.lor!l lcIsipis

Nc ki!l( lohct trniimi Il lcrl8i.xt rru8cvc slPit Protihv.Io ri

0i)0 29.19

Lr3
I okzLsn8,1 l',ctllt 3i; lndhod)'n8.1 rrug(s prcr,a rginl

dhe tcilili.ri odcrtlt.xpiI P.rr'u8c5
r'a*io Iubr np doponi IorSanl porSi'8ias prn,shlcs.

587.82 0.50 m.n

r.l5

Nr

v7.97

IOTAtI:1.1

Nrrji

030

POZTOOM Saei.

Ihmi Punishlcs hr''icln8i te Ir bch.tSiSu.inri
prrt trsa cihr ,JtviliErdhesa8urikir"," ICnomal Pqnimcvc Siithc

invcslitorit.

CrriE i
ni!.Ime
TVSH

(€)

VLr. loiale ,re
Tvsr{(€)

ai9

t-2 I

i idhcut ta dhcfl,m d kolctoris€ edhc Ncpcr6hi kyqiat
uicrd cdtuparashihct dhcu dc.ittsrl$porti tu caktonnic orSanr

dhe 0se1p imilPrI tcduhetNi! P'EJ' Serm plrdoret
P€T

dh.sbqjrrrtncvo nitorta mbikaqJrct

352_69 200 7(E.38

1J:.2
lbrln€simi dh. n8ilshF € nenb.,f. s€ lrupJr le,rug.j m€ ngl5hrncri 30 MN/m2, re
darhmuara mc aEste, m Ft duhet te bchcn me p[.k( rrcrhorE qdo 50 m..

387.82 1.00 '*7.82

123
Fornizimi dhe punbri i b.nkin ve me rn.kriat irloherEnr. ptanifikirn dhc n&lcshF

48.99 1.50

=
*l QniE{

n lsi me

TVSU

(s)

TOTAII:Ul

POZICIONt SasiaNiatsia

7J..1{'

Vbr. bhls glc

wsr{q

rJ,,

fomizimi, tran5portj dhe pcrE titF e shftsrvo nbajt.le tlg, gurl i thyer fr.kion G
I50 rlg,r€piQ.ci(iisitlry6ordhe*yqFve. sip.s profilevc lcrthorcmcshtcsa mc
lllslrc$i d-f cll dut c pe.GhjI. cdh! ngFshrol.r ocdllnds vlbrll!3 2St dci ne

d lPensilrli k*uar dIeslpr3 ketefrq Per 0ol Pune
.10 lcnEie.hrnerir.iic p,rku nr.n2,N,/ lc, h.ldu lcrior

llcthora 50pxi|.] m'qdo

13.00 1291i0

132

I po4.rlti. iircse 0-n8a 8u lh/sr
63-5 akrl dlmpi(l5en Itycro, srpffkyqJcvc, torlhofoprofilave shlrcss

tl=U d ireptrfrh edhe ciliodcrnEiej hirn vibrlas 25r deri
dle!lpa8 i I(oloq Pot lloj Plttrcnf,islunari rc 50Pa}ll ,)lnr2, ddshnt lc5lq lcdnhctnuljct

rrrlhorepllakr 50,1!o

frnkiLnl
j, .lhc Puyutir inrb.il&sc ngi {)-8lr3l drl.tlktyr$/I,, dho ly{jrvr Profi,cvc6ilae lcflhorc nt ihtrcsrd d Pa tlticrd[e ndellrj!n .llitder 25r drrllr la rlu siPAt dld l.l rrlc !oto ll0P0rfrqi prll tlkdlr nsF hnllr irtnP 7t)pall nln2, lltc ahrl.r, (l lcllh!lljol
PII v,

117.56 13.00 l,J2E.{r

,JJ
734.78

t

tl

t/

,/

t,

t

\/

{,

q9

r r r'lr r lll l'l('g
rlir r'1. int

Qcttr;r lira"-niqiIt

iililrc

I

.1:rl

Nr.

176.35

i

l( dr'hDt r
.l[.99 15,00



ilJ#,H,":r$rdldilil[l].J,ffi 
fl,m: *tr;r *# 21.49 r8.m 440.8?

r3.5

r 95.9r l3.m

ri.r
't$.(i 10.50 4,?8.1E

nrontllni I
tl f(l(ll,l m izirtl d

N8ritF(rlh) e

neLrl

ra tc lus€tava te kana

{0t.
66{hnr FlTkionk1' hel tlr 13hti'apliko ty hevoirhftc dh(nBri tin prsela

.opI 2.$ 2mm 4m.m
TOTALhtS

N6 e Bjare i!so nn dp h m heatdrys e, re UN mitdip tdpert duhpu et ten€kryesi
hart0 o kr np je ekte ekutuar dorezo A(te

Pershkrimii riclonit
1.1 IN z DM€T EH NETPU PAR RAP EAK EN EIER N € 352.69UNP ET GERMI EVEM TRANSPO RTIT DH E TE HNGJAS ME € r,356.58PUN EI N DERTI NMORE E SEKSIo N EIN URR G ES € ,2,18r.87

TOTALI + WSH:

v

V

v

v

/

l'rr n r.r N ric l tirn trlc

:a

;) -1\t,r_,, I

I li r':i s r qr

Piiz.re

v

t/

r3.4

tn'

2847.2.

r3,5

rast projekti ektekutimit
proiektit

detal dhe ta

1.2 E

1.3

p(

)r,:iLi rrr l r r'.la T regiita re

I



MI INFR VLASHNE
l(s 1I t.r08 ,lt n I m

R lV s t) I E r R ARLLOC

Nr,

Sasia niasi me

1.1.1

tiziksigurimi

nyjes
tuacioni

Fikrimi Ia \repi kon trolluese si dhe$eodezikc
telePerve shrrietes t€llorc ePEI pjesen nleffugeve, ram dhePalesheses slsipas te dhene Ne temlqnl kalkulohet kasimgimdezik tTugeve sipas r.lterpro{ileve lore, ve ku do te\a kalojtro tuari erj.

m 13s.50 0.30

1.7.2 llU.eiye 
et<zlstuese dhe largimi I tyre deri ne vendin kku

enagieri I proiektit

Demotimi

e cakton m m2 :190.00 1.50 285.00

Pastrimi tereni

nishtes.Perglegies

n8a ekzis etuesobiektet a d anet en8 v rruges
dhe dpreta largimi ruqeve, hed anl terialeve tea cilatter

ne ndertimmrges dhePer e nebartja tlTe n,e deponi
e cakton organi

Pu

m2 813.m 0.50 406.50

1.1.4

gurimi punishtesSi n h teimesore aga yriet u nmltomieteve. sig,
behet esPerm katese tePer dhe zhvkriioin iI Iimsiguri

te nemeve thePuni olarrncr tekerkesavesipas titoritinYes

m 13s.50 40.65

TOTALI:r.1

Nr. POZICION]
Sasia

qmimi

nj€si me

rySH
(€)

Vlera tota.le me

rvsH{€)

1-L7

pedshidheut dheII.III hkateSoris€ um dukeustn, edhe
Ne duum ulrc te( edhe rIparashihe dheuaruporti deri nc

kvend eu caltonne dheorgani me se 01mbikqyres lo km.Pak NJe
e dulte regern rtit Irlbperdoret Per ushje pas dheshqyrtimeve

teaProvj.Dr res.organi mbikeqy

MJ 406.50 813.00

1.2.2
tjel

dheFornesimi e ESnenbangieshia f lt11? hmrugos ering,qs
MN tet\2, deshm uara Dle nra te behen lr}E pllakerethore 50 A1qdo nl2 6n.59 1.00 677.50

1.L3 unimidhe P ne
t,jolohercn nt miikiPladhc (kmngierhia

ul? 67.75 1.50 101.63

TOI ALt:1,2

t

v

I

U

i\;(l

['rr tt rt t l'tltll{Jrc

6)
I

li rasrr
Q,-.'u

P riz. t etr

8.1.

I0zlcloNl Vlera tohle

rvSH(€)
Ni€sia

40.65

I
sr:

I shliurrave1.1.3
trupin e

ku
I

I

shenjave cilat
0.30

72 PUNET E ; a

Ni€sia

2.00

se lehupit
ateste, duhet

I barkinave mnlerial

*;

/

urlrlir!f.l



NI l,()ztctoNi
Nlt'sia Sasla

Cmlmi
nedme
TVSr'

(g

Vleru lotale me

TVSF(E

r.3.1

kyqln

tuqi

l:ul.r]lZllll dtlctronsporti ri epdrga hbesavetio [,0lrl nilese tga 8uksfr.r 0-t(rD 50Ihl,,et ntu'l Itc c aksip.icsen dhetrypso stVE, Itasrofileve iL.rtloreP nlQ shtr(sa nlc trnsltesi d .30 c|l uk{d c h reperfs
edhe mengieshje! ercilitd c5vibnr 25r rleri nlne dflsc riensila {ckuker srat n(rrmPas dAVe he stlndarde ve nc kc IQ IIPcr o.i Prrnedhe te scarriic ta ungieshnleri 40 Np null ta2, deshnr nrculra l,l tcsle,d rulrct leticl behcn Ille ke rrellplla 10le 50 mqdo

nll zffi.25 2,642.25

1.3.2

nsporti

aksit

geshicn
tcti

Fu lnrzinl t, tra dhc c hs llcsap0rga dqn ve Il bnilcsc ngn guriIraksthyer to!1 0.63.5 llTI ne cpicsclr
hedkryeso

stfi kyqjcve, PaslevcPro terth ore ct!t shtresa Ilt tnts hesi d=20 cnl d U ke fsh rePcredhe t1 nlc ct inder 25tibrues deri nc olasc cnsid tekerkuar st nonll aPas dhe dstan ard evc nc ke tefuqi Pcr ncPuloi
ate rriie cringieshnr se ku N50Pa nrnl te2, eshd lltuara anc tcs tc,ant duh trtiet behqn en] Iake rret) tho orc 50 nlqd

'135.50
13.00 't,761ji9

tla
th)

ngjeshjen cilinder vibru densiteti

FU mt ZI nt aht, ri dhensPor tiPerga shtrcsa ve lt1ba tese n8a guri'cr kaki no IG3 ol) nl ne alspiesen t k dherycso kyqieve sipasfi Ieve tePro nledrore h5 kesa enl hashesi d &m, ud ke e fshirePeredhe mc cs d nc naSc teskerkuar llormavePas 5dhe land a rdeve t1C IIketcfrq eper
Punoitedhe arri nle 5ehmcri8'es aku N70p dtenlma eshmua mefa ates te,ma ud het tetiet behen me kelaPl rrethore nl50qdo

m3 67.75 15.00 1,076.?3

tsansporti,

trashdsi

Fumizimi, sh d he mtttirja
PUnr shbesais merere te lll'let n8a 8!ri fraksiont€ thyer &llmm ade uak P6rkubeza IIE(Rrizcl1), t€ shtreJes t=5 cnl cil vedoset erng

5t rru ku dparfaqen teo ugcs nohet kumcp bza beton
m 33.88 18.00 6@.75

Furnizim.i Vend

soliMO:2003, lakim. 2/T,
kitereti $era

e 't8oia 80s&ajorEve cnl24/ me baze be toni
en1 te llratlogaritur

ec] teprmitrlet neqera ualitetivojshme.,k
EN1sipas nediteti trull klasa- dhe

ngrirje dhe abrazishkririe-krypcra on_ ne mimerejtie q
l,alkulohet bazamenIpuflrxr.i betoni vaJfe!n8a dhesl embushja
fu \'e fie belon TEEa klasEs C1 6.1 I.lo2/ ritet me m8a

2n.M 13.00 3,53.00

L3.6

Eashesi
0/1','

aPo

vclizim

Fumizisd dhe UruJIUP kubeza eIrug€ve n8a mebetonit 8.0
dhecln, dinr. bctoni kJasesnEa C 20xDim: 16.5x8 c.m

Pesha 5.3 kualiteri uarkdrkkg sl ENPas 1340:20fr3, dhels, lAret c tlera nSn e- hc(l abrap0rashlrirje.try zion,K ubza
vendosen ne ?tnba rerese nl mep€r 5 cnt oLI m2

m2 558.26 10.50 5,861.73

l<analizinri furnizirni
nrontimi

kokae teveNgritja (ulja) t0pusclavc t fekal, dhe
melalikkapakeve 40t.Per

1,3.8 ng tiac
,kyO600!rsr apozicion ku ldtisplikoher naly e

dhete lo l,at mr 2.00 200.00 .100.00

pe rfu projekt
oje

eN 5ra st e eat6si kzek ri irmu e5 non dp h ateherys me, re dnpas m t td tnU e s dp U het etkrye ah rto r k n dep a td ekze ku tu a hdr tae d re o et K

llr, Persh kriml i

t

vl

L

v

l'rrr,r Lc ii'ilr.t !irrrrrr.,.

8J
:t.)'

RASht$QI
o cmal I(rasniqili.l

'13.00

MJ

1.3.3

1.3.{

I

I
e

1.3.5

m'

I pesha

coPd

'|OTA t-l:t .i

projekti



rNetzt MET DHE PARAP NE NTERE
1.2 PUN PORTIT TE

ET E GERMIMEVE sTRAN DH E e 1,592.13
NDERTIMOPUNET ER sNE EKSIO NI EN UGRR c 15,814.48

!

t
Li

!,1

^/

\,1 ,:t r,l ;l r. t l:r j'l,,tlr.iarc
I 'rr .r,1,: r t I I0t'l:

n I
ttrallir';r I,lrt, I.

I'ri (,lt

1.1 PUNET
€ 772,80

N6JASHME
1.3

TOTALI + WSH



ND I KAN
1

.1.

'L1

5.962. €2.50 €2385.00

11,925.00 €5.00 €2385.m

'lralimi dhc i (izinli nrc ah.riit

tritoksorCi inslalifllcve lr0n loksor dlrc nl

($Fsielles, krn.lizinri, i$stuilimcl m
l.lefonisc dhc rlrlcmchl)' Pikctimt 

(l

,ntes, iIslalinrcl

he rEsiislrinll ntl

ilUE Itl t{shrrc Populla5h11'qicn
crcekunrncvc kolontt trrseii

I'UNlit li t)l iut

ltl
tuk8l tc proicktxtr. Na kltt Pozidon

deqlolill ta nietit ekzistu6 Phski$in e terenit

he preSaditic'r e ktrsllteve teknike t{ p€rSiithshDre

ndfimin e trases s€ !e tt tru8os . LloS m'

ditarin ndadirlor, nre qcllim ts af itinlin

narandtlinrin dttttlinlcvc cvrnhlslc nlund l0 dikoid

irc rrzikimin e personcliL denrliolcl c nscicr.e dll€

Frkhihet edhe planl I situscionit t€ fiietit ek'istues

me qelli qU U hartohet plsni i veprimit P[r shtyqic

r.1.1

1.1.2

1,000.00 €10.00 €

Preria dhe demolimi vror I dsfaltii, kubezave dhc

o.tedaleve tiera $ ngurti p€r kijimin e hepsire5

F, kyqie te !.aruliztnit ne at€ ekzlstuas nt rru8en

kyoore .

r.1.3

500.00 €5m.00 €coPe t.00

iealizimi I lidhies si gypit te Ptoiektuar na

kole*to.in ekzistue, shkarkues duke Perkhir€
hapim e vrimes mb)'lljen dhe tE giitha pozicionet €

nevoFhme pe. ni€ tunkioni E Plote'
t.La

form p€rpunohet

inetertematerialedheutI end nedhendAtidore deponin Pdrmadhe kinam dort kansporti
dheIEI]I VI5eIi,sht€eku cakton kahg.ne mbikryr€s,sh.la.rkimdhe orSaru!te nga*irt

}anaIit,II dhet tdne e lduhetd &kanaleve regrlle

ngieshur.gj-die
Brakina

tene
aret profili @')1.55fl'ne ngakurselire kanalitthelldsille mesarame

shemkanalite nga bjaedhefuruhetd broj$a
I ne ogari(mrtrls'pit

LL5

35,n5 N €15.00€2385.Wmrtrlemakin€ 80
1.1.5

E,943.75 €'15.00€
596.25m3imime dord 201G

11;925.00 €5.00 €lrt'
1.1f

Mbrojtjt e 8roPe. nd€ttihore ne Ere Si.atitsin e

11,250-00 €10.m €1,125.00

trEllesi mesatare 3.504r, re 110 Puseb

Itmle,e set vvendet zg)"limiUreldhe puZglns\i
Idcm he 30cm,2ikanalite

.|
ne aaet ngaPet

rr,925.00€5.00 €nt' 2.385.00
1.1.10

germtoit duke dhe,rt rami€n e saklc sipas Proiektit'

tlogaritlr bahet per t m' tE tiPcrfaqes re'le tC

planifiku.r.

Planifikimi i fundit ti kana,it pas ttd

0558.75 €m1 298."t11.1.11

br:lirni i gypave me shtresE

,gre ose dBvorid-0-4mm me trash€si F(I011s)cm/

Biprsdebiit rE proiekt N€ 8ypa 10 cm, anash 
'10 cm

dfiernbi g)fp 15.m )

Furnizjoli, shbietF dhe ln

v

V

V

l\i (lr I lrr'll I

'tl tt r!

l,t 
'l

Nrll l tllrt

I

t itl'r:

Qr

) lira:
'iqi B'l

il
iz-tt:tt

r m.00m'

dheuvendh
Vellimitundig€rmohen

deri g16r€sia
ne

LL?

2p85.00

m3

n€

22,00 €



i, ltllrsporli dhc r.cndoriE o slirilil
lieres Idli do ltvordoscl lnbishtrcssrr r

voril 2oi{I.lrr [\ rEioslrur nre eiher ErElkos F0si

konsolidiurit shktscses porc vcndorol shitit

siniilizues adekuatt Pdr rrFl dhe htslilinre

kan.lirimove tukal . ]t punohel siprs det li l}roiekt

Itl 2,385.00 1.00 € 2385.m €

lub shiF dhe nrbulinti i kanalit mc nrf, lerialnla Euri

lhFr tamlon ftrlsiore 0-60mm dule o ngieshur rr(

shtresr ncqdo 20-30 mt nc Mv>90Mn/m2. nle vil,er

Errftoc{

nt! 22.00 € 59.815.80 €

Lr.lt

t rgimi i uial n8a kon.li n€se piraqil€t giit[ SroPnnlt

tt kanalit Dre trllrqine sleciile per lrq kiorin a

l(rn.lc!'e t{ uir.ve t! zeza.
t0.00 100.00 € 1100.00€

-- 
TO'TAL PUffiT E DHEUT I €

22 E BL'TON. DIIE EET,ARME

2-Lt

Punimi i fondit tt pusetgs konholluese (Kinet{s

eleorenlet e parafabriku{r E pllak€s ) ngn betoni

.tme i kils€r me C.20/25 nre dim. 
.l.4xl.{x0.20 

rll .

K€to furde shdrbeine si bare p{! vcndosjen e

uoazave t€ gdtshae montu€se nga betooi 01000

mm. LloS cop€

15.00 20.00 € 900.m €

2-22

Iumizimi dhe nd€rtiori i unazave monh,res. tt
betonit armuar me shpua+n e hapsirave p€r

ve.ndosien e S/pave tg kanslizimil Iidhia e gypave

nle llaq qimentoje, PCr secil€l puseG CshE e

nevoishnre tE furnizohen unazat e preries konshrte

01000 mm dhe nga niE unazt n€ rolmE tgkoDit

(O1000sro n€ 0500 mqr).

a) uruza nE for$€ td ko.dt coPe 4s.00 28.00 € 1,260.00 €

LZl
b) me profil korubnt @1000/'1000 dhe 01000/500

m 11250 32.00€ 3,600.00 €

TOTALI 5,750.00 €

r jt 
' 

r

I,r,,, 'rlr.:i tt

!( I

llirasrri
l'riz ror

PUNET METAL PLjNUESE

3.3.1

Fumizimi tsansPotti montimi dhe betonimi i

hpal€ve p.ej gize DN 600, p€r pesha E rahda deri

40T. Nf Smiul t€ lloSaritet, vendosia ankeriml I

Komizib metalike kaPakut edhe betooimi i kurorars

prel betonaruresd C-25/30 Kontorm shndardit

EN124 Klasa tll00 kN ( Nivelizimi i kurore behet

ne shftsd ashltit qe do E thoE q, giatE shttiDit

lasfaldr OE duhor keG kuides nos la damtoi

ldlue npkosisht kr.ora mlrulohet me ffnisher

ll(apaku fu unkiorul p6t monitoriuese.

I

I

kurorer

U ict6

c0pc 200.00 € 9,000.m €

3.3.2

$lalllt nc pusela

Furnirjni. Iransporti dhe nddrtinl montimi i
slikall&e L hek rta 620mm nEfiurin e puselds,

Shlollat {E vendnd{rtohen ne qdo 30 cm nte 
^gjyrosiekundtr korozionil Logaritia ,lt. copd.

copU 150.00 1.00 € 150.m€

e.150.00 €

Qtrt

r.l.l2

r.l.r3 2,7t8.90

\/

/

coPe

45.00

TOl Al.!

D.l.



3.{.1

3.{S4

PU N 11l M(rivt uI.sE

(optl 4100

Fumizimi. transNrti dhe vcndosie e lt giithn

poaicioneva C ncvoighnle,rr ltalizinlirr c kyqilvo

nE. ot eklet egzistuese nl Fttselen f ndedrrnr dnke

perfshirt: gemrim mttulimln mc zhrvot dht p,yPat

Ot1G200mm (gialtsia c lirthjcs nga 2-5ru).

It0.{n € 4,500.00 €

dhe nto{tini i hbave l{ lr ritzus. P[ SN8 p{r

Peges. hthet $r I nr' t[ g] pit l! moahlar komplct dul(e Fttshlr! edhe evsloimin e

riEmve € kinalizimit rga mr8c deri n! Recepient!.

kolektor{fumiriNi, h'ans|odi

0.00 €

Er kolektorl I{DPE ISNB DN-250 mm sipns

Shndardit EN1347&1 1,185.00 15.00 € t7,ns.w€

plt kolektort HDPE I5N8 DN-200 mm sipas

Stardidit EN13{7&2 Il' 135.00 12.00 6

pcr kolekrort Gypa betonit mc$i DN50O mur
1,065.m 31.00 € 33,015.m €

I{.3
edhe 

'htselat 
zhavorit 0{3 mm t-20 cm , si dhe 0-

3I.5 t- 10 cm, me t{ gji&a shpenzimet e nevoishme
p€r findizimin e e kEtij pozicio tC shprehu m,

$l 100.m 30.00 e 3,0m.m €

3.{.{

DeFdimi I rrugits me makin[ p,tr shpime

horizonhle n&ltokoE E1e sisten t{ kontrollit laser

me dimensione DNl10mm.DN550 mm

m' s0.00 60.00 € 3,000.00 €

Dep€nimi I rrugds me makinE p{r shpirne

holDontale neDtoksore me sistem t€ konEollit laser

trle dimensione DN500mm-DN1220 mrt
60.00 7O.N €

TOTALI

4200.00 €

67,110.W €

tTl

/

TOTALI: KANALIZIMIT f,EKAL \/

rIzt {'tl
Ia s,l lq

\il. I Il;.iIriir 'l r ( Ua t ir rr'

l'trt
F);t
\,

Iu

lt

''lli! n.l

3.t

3.t.1

ml

1.620.00€

m'

_'t l Iflr
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€
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4,

XANATIZ' MI tFEI(A 1,2,3

AXStS

AKSr5,7

Arsrs

AKSI4

AXSr3

AK5I1

AK5I2
5

3,130,8!

4,7

5,786.t9

29,8O9.A

73,901.25

t8,179.41

250,98s.80

AKStl0

At(st11

Aksi 12
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PRISIG
xoMP JlllAa sr6uRrMEvt - rNtuRAN(r coMraNy

POLICE SIGURIMI

INSURANCE POLICY t_:o

Sigurimi p6r Garanci

Guarantee lnsurance

P6r

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

Trtulli

T.tle

Nd6rim ii infrastruktrr6s nd fshatin Vtashne projeh trivjeqar

Emri i Ofenuesit

Name ot the Bidder

Qemal KrasniqiB.l-

I SEFERT CO SH.P.K

Seria I 1000'1259838

24-O9-2A25

26.O3_2427

41,726.00 €

r.126.60 €

202.79 €

1,329.39 €

PRIZREN

PrBi

From

Do.i

To

Adr6sa

Address

Telefon

Teleptlo.le

Numri i pe.sonal / biznGt
Pe.sorEl / business number

Numri i p.okurimit

Procurement number

Saraqeve 59/A

044306826

4112446?9

24.O9.2025

622-25-6723-12-1

Garanc Konlrate

Primi

Prernium

TVSH

VAT

Totali p€r pagesti

Total lor paym€nt

Lloji i kortrat66

Contract lype

Numri personal / biznesit

Persolld / bGiness number

Vendi
000

Crty

Adre6a

Address
+383 3820044704

lnsuranc€ Policy

I DECLAFIE that tllE a €getions n* in !i,is itls,.//sr'lr, c]s.i,,r. e. csn*te aN tn-b aN il

ibe,B is conc€dnEr[ ordltloribn ol ta l*A,, I wdve catucE,lssl*rt in @ ot denwe,

Tu rplice olllb€r *cbrrs Ul€t dE otilrin ol AE fu,ds b h *.ard€,,r€ with La! @. 6/
L& es ,.td d Anicb 9 ot tl|,6 PEgtr&t*r,1 d, tlp rxet;is,tklt ol ibrgy terndsring d

lefiorbl fiMrcing of tfu Cead fu1k of K@ow

Telefon

Telephone

Xompania e Sigurimevs PRISIG SH-A / Numri unik ldontitikues: 810842a32 / Tsl: +383 (0)38 221 OOO

PRISIG

PRI5IG

Em.ll: inlo@prisig-ks.com / www-prisig-ks.com / Adress: Rr. Eduard Lir 173 Lagjia Arb€ria, 10000 Prishtin6, Repubtika e Kosoves

Shuma e sigurimit
lnsured sum

Oata e liishimit

Date of issue

Police e sigurimit

DEKLAROJ s ,phinrpt e &a $ kA6 k&*osg & sigurin j$6 fi Nte dE tb tgtteta

db rtgpfg6€ ke lstuhje @ shffirim E {a,i.6l€" ut16 IBAA M nga <tir sllidtblirr/i

N rast.*ini. Mcenlqtesi *klaon se geindhia 6 ffitn *ht6 tE p5rgthie nA nE

Lbiin n.6/L-c86 s c c N$in I E Rt€gutoGs N Nene n e @t imit E Nd@
dlb litwlcimtt b tutorizln/t E Aar d6 Oerdrore ti Korords



PRISIG POLICE STGURIMI

INSURAIICErcUCY -\
.or,i? xr^ r 9cuiMEva - i6mrflcF conBlJy

Lloji i Garancisd: Garanci Kontrate

Seria I
10001259838

Flr

(UVEND KOMUNAI. I PiIZRENIT

{emri i Autoritelit Kontraktues, nA tekslin el"neposht6in Autoriteti Kont.atdues)

UJIG SJRMRAS'SflOE

Oc.nC Xr.sniqi B.l. I SEFERI CO SH.P.X

(emri i opelatorit ekonomik, nd tekstin e meposhtdrn 'Operaton Ekonomik")

ka rEr paGipOrta L.hoi ni6lhudm E iul*nlt lldtur flD koftaron me thl
Nddrdm I i lnt astrukturtr n6 f3hatn Vhshn€ p,!l€K tlvieqar

ig dlr&$ Ere rrrrrin e ProhrriF

622-2'6723.*2-1

lNr r relerencas sE Drokunnrill

p6r Op€rslorin elonflik ngq AJtoriti€ti t(dttrakL,6:

DIE UrXE mSUR mFASTSX QE Operaot efooomlk d€rilon ta ldlq6 nj6 ga'and pa. lhrnat e sigudnlt s sp€cafll(,r.r n6 do{sn e ter|dclt n6.l nqnrin o

dhE 6 ta prolqimit

DHE [xJrE mSIJR FARASYSH oE iqni p.ltuar ti ilpir Opddq B(onomr( 16l. g6rrnct

PER KEfO ARS/E v&ddmo q6 ne idnl GarantE dhe paEFOl& nd{ jur/o, nA gfl.r ta Op€rarorit Eblqrlk, dsl nA nl6 strtrrl6 rohb prg

41.726.00 € Kat6rdhjeta e Nld Miie e Shlate Ond e Nj6zet e Gjashia Euro

ishu:nii e gatancrsd nt rLlmr;i dhs ne !l3lil

dhe rB rnarrim p6rsip6r tE ju paguiE€, rte lrE tes6n n .i ra pat6 rE shbm qe dddarDtE t q€ Oporatod Ekonomik ka b€G gatin scpsa

. Artoribti kollErroE EshtE kontrontua. .ne humbF lub3talxrab qG iane rgarltat i dE€rtird ta Opq.dqit Ekooomik p6r ts k )€r otliEi[tet o veta dpas

korrtrdE3; dh€r'@

. Operatori Ekondlrak € ka dlkelur koflffi&r e n6nehkur, dho {o shkaldon d6m tA kondd€ru€$&n to &iodteti kontaldl€ dhdoso kAton ngs Anoritell

korrfrakbE i6 b6i6 shpen me t6 konddsru€€trne 116r rBdirFin e k6sai konlaq dha/o86

. Opadoal Ekon6 k e ka J*dur korlbat€n e n€'lsflauar, dhe Ho ka l€n6 pq rue{a sfium6 Brneor€, nankortraltrcs, dh€y'@ fumia.Fs materlal; ose

. ofqlt ixlomali$t e ultt e dor&Ja, nga Op€{abri Etfifitk zbr.don qA lqo ofqta nuk rrund ta r€olizo}Et dhe pa ati{J ank636 oce arguntlt 16 gitna

shrrrd bGnda limilErra t5

11,726.@ e

(shinna e qarancis€l

*Ed A Atao6 me b4 pa posur n6,q6 qe t6 d&hntohat c6 ta ie!'6 flsyet @ M p& lcllc*t tual @ par thun&l o.podftqrrl&r.

Kjo galE d S8lrta e vl€fttrt€ p.ti dda! 21.09.2025 d6rl me 26.03.2027

Ldshuar no 24 09.2025

PRTSFfiTNE

PRISIG

PRI5,6

llinshkximi dhe vula e GaranllEsif

Kompania e Sigurimevs PRISG SH.A / umri unlk idontiffkues: 810842832 / Tol: +38t1 (0) 38 221 000

Ehait infoopririg-k3com / www.priaig-k!.com / Adrera: Rr. EdusTd Lir 173 taqjl. Arh6ri6, 1OOO0 Pritlrlirld, Rcpublika € Kolove!

l:-3

dede


